

**Sikcons ApS**

**Jadevej 49, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 39 75 39 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

**Peter Sigfred Mortensen Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sikcons ApS Jadevej 49 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 75 39 52 Stiftet: 1. august 2018 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sigfred Mortensen Kristiansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. februar 2021, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.926 kr. mod 1.332.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.780 kr. mod 946.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.018.926</b>	<b>1.332.095</b>
1 Personaleomkostninger	-918.552	-118.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.231	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.143</b>	<b>1.214.086</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.728	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.871</b>	<b>1.214.086</b>
Skat af årets resultat	-23.091	-267.696
<b>Årets resultat</b>	<b>77.780</b>	<b>946.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	795.791
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-35.220	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.780</b>	<b>946.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.318	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.318</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.728</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>517.046</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.360	266.338
Tilgodehavender i alt	<u>243.360</u>	<u>266.338</u>
Likvide beholdninger	379.354	787.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>622.714</u></b>	<b><u>1.053.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.139.760</u></b>	<b><u>1.053.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	760.571	795.791
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>913.571</u></b>	<b><u>946.391</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.370	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.370</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	19.536	19.697
Anden gæld	193.283	77.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.819</u>	<u>107.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.819</u></b>	<b><u>107.468</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.139.760</u></b>	<b><u>1.053.859</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	795.791	110.600	946.390
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	795.791	110.600	946.391
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	-35.220	113.000	77.780
Overført fra reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>760.571</b>	<b>113.000</b>	<b>913.571</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	762.960	29.738
Pensioner	150.410	86.171
Andre omkostninger til social sikring	5.182	2.100
	<u>918.552</u>	<u>118.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	210	0
Kursgevinst obligationer	1.518	0
	<u>1.728</u>	<u>0</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>